[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ №________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 176 от 11.03.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат  ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Пестравский Самарской области на 2015 год»
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 27 февраля 2017 года  №119 «Об утверждении Распределения на 2017 год субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области по предоставлению социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой  Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания, и предельной доли участия средств областного бюджета в софинансировании соответствующих расходных обязательств в разрезе муниципальных образований в Самарской области на 2017 год», руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский № 176 от 11.03.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат  ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Пестравский Самарской области на 2015 год» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в п. 4.1. раздела 4 Приложения к Постановлению цифры и символы «(98%)», «(2%)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский В.В. Шаталова.
Глава муниципального

района Пестравский                                                                А. П. Любаев

Малютина 8(84674)21184
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации муниципального района Пестравский

о внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 176 от 11.03.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат  ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Пестравский Самарской области на 2015 год»

	Занимаемая

должность
	Дата

поступления  документа
	Роспись

	Фамилия,

инициалы

	Первый зам. Главы м.р.Пестравский

	В.В. Шаталов

	Начальник отдела экономического развития администрации м.р.Пестравский

	Рязанцева Е.В.

	Специалист по информационной обработке и учету обращений граждан и организаций

	О.К.  Пугачева

	И.о. начальника отдела правового сопровождения и муниципального контроля администрации м.р.Пестравский

	Е.В. Старкова